
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 19.0001270 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
Gelet op het advies van het portefeuillehoudersoverleg sociaal domein d.d. 21 februari en 21 maart 
2019 
 
 

BESLUIT 

 
1. Instemmen om voor de projecten actieplan suïcidepreventie (bijlage 3) en implementatie wet 

verplichte ggz (bijlage 4) een externe projectleider in te huren en deze incidentele kosten 
(€100.800) te dekken uit de reserve bescherming en opvang  

2. Instemmen om uit de reserve bescherming en opvang incidenteel €101.000 aan de 
maatschappelijke opvang te verstrekken om op deze manier te voldoen aan de verplichte 
landelijke toegang (bijlage 5) 

3. Vaststellen van de ‘Begrotingswijziging 2019-08’ (bijlage 6) 
 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 11 april 2019 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


